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HV A/HA/s. Abt. Halle , 1,3, 84
BV Halle 4 TgbNr. ZF | © B84
NS
- Erfassungsbeleg
e (MIQ_ Schreibmaschine oder In Druckschrift ausfililen)
1. Grunddaten zur Person
1. Ke B 1ling, Josephine deutsch
Name, Vorname(n), Geburtsname, weitere Namen Sprache
. Sprache
12. "Joe” ;
Ded e, Pseudonym, Spi Sprache
1.3.
akademischer Grad und Titel/militdrischer Dlenstgrad
14 9, 2, 1962
Geburtsdatum (genaues/ungef8hres *) 2
1.5. DDR, Szngerhausen deutsch
Geburtsland, adm.-terr. Einheit, Geburtsort Sprache
1.6. weiblich
Geschlecht
1.7. deutsch
Nationalitét ;
1.8. BRO, DDR 1962-83, 1983~84 -~
Staatsbiirgerschaft/Staatsangehdrigkeit Zeitraum
1.9.
Angaben zu Vgrwundten {Name, V;rname(n). Verwandtschaftsverhdltnis) Spruche
Sprache
Sprache

Zuordnung zu der (den) Personenkategorie(n)

1 PK, = wird der Verbindung Zu einem GD‘verdéchtigt

9, PK, - Person mit Einreisesperre

* Zutreffendes unterstreichen
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3.
3.17.
3.2.
3.3.
3.4.
3:5.
3.6.

3.7.

4.1.
4.2.
4.3.

4.4,

4.5. .

5.1.
52.
5.3,
5.4.
5.5.
5.6.

5.8.

6.

6.1.
6.2.

6.3:
6.4.

65

Beziehung zu Geheimdiensten und Zentren der politisch-ideologischen Diversion

GD

deutsch

Bezeichnung des Objektes

Sprache

Typ des Objektes

BRD

deutsch

Lage des Objekles (Staat, adm.-terr. Einheit, Ort)

Sprache

Zugehdrigkeit

wird der Verbindung vérdéchtigt

Art der Bezlehung

Dienststellung/Funktion

38. 1983~

Diensttelefon HauptanschluB Hausapparat Vorwahl

Zeitraum der Beziehung

Beteiligung an der Tétigkeit terroristischer u. a. feindlicher Organisationen/Einrichtungen

Bezeichnung der Organisation/Einrichtung Sprache
Typ der Organisation/Einrichtung
Sitz der Organisation/Einrichtung (Staat, adm.-terr. Einheit, Ort) Sprache

Zugehdrigkeit

4.6.

Art der Beteiligung

Arbeitsstelle/Dienststelle/Studieneinrichtung

Zeitraum der Beteiligung

- a

Bezeichnung der Arbeitsstelle/Dienststelle/Studieneinrichtung Sprache
Typ der Arbeitsstelle/Dienststelle/Studieneinrichtung
Lage (Staat, adm.-terr. Einheit, Ort) - " Sprache

Zugehérigkeit .

Tatigkeit/Dienststellung -

.

5.7.

Diensttelefon HauptanschluB Hausapparat Vorwahl

Zeitraum der Beziehung

s

Wird als Abdeckung genutzt (ja/unbekannt)

Zugehdrigkeit zu Parteien, gesellschaftlichen oder anderen Organisationen

£ .
)
Bezeichnung der Partei/Organisation Sprache
Typ der Partei/Organisation
Sitz der Partei/Organisation (Staat, adm.-terr, Einheit, Ort) | Sprache

z

Zugehdrigkeit

Art der Zugehdrigkeit




6.6.

6.7.

7.1.
7.2.
7.3
7.4.
7.5.

7.6.

g
8.2.
8.3.
8.4.

8.5.

8.6.

9.1.

9.2.
9.3.
9.4.
9..5.

9.6.

9.7.
9.8.

9.9.
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Dienststellung/Funktion

| _ 6.8.

Diensttelefon HauptanschluB - Hausapparat Vorwahl

Wohnort

BRD

Zeltraum der Zugehdrigkeit

Staat

Baden-Wirttemberg

adm.-terr. Einheit -

6904 Eppelheim

Postleitzahl, Stadt/Ort, Stadtteil/Ortsteil

Hildastre. 17

StraBe, Huusnurnme.r.'Wohnungs‘nummer ;
|
| . %
Telefon HauptanschluB Hausapparat Vorwahl
1983-84~ deutsch
Zeitraum des Aufenthaltes _ Sprache (7.1.=7.4.)
Verbindung in andere Staaten
DDR =
Staat :
verwandtschaftlich, bekanntschaftlich, feindlich

Charakter der Verbindung

1983-84~

Zeitraum der Verbindung

Staat

Charakter der Verbindung

Zeitraum der Verbindung

AuBere Kennzeichen und andere identifizierende Merkmale

Gestalt: stark und dick, untersetzt, schlank *
R SRR
GroBe: kleiner als 160 cm, 161=170 cm, 171-180 cm, 181-190 cm, gréBer als 190 cm®
Augenfarbe: braun, schwarz, blau, grau, griinlich *
Haarfarbe:  rotblond, schwarz, dunkelblond, blond, grau, hellblond *
Hautfarbe:  weiB, schwarz, gelb, rot, gemischt*
Besbndere Kennzeichen
1983

0 n 4 5 Jahr der Personenbeschreibung

Foto 1983 | , Daktyloskopie, Handschrift®* vorhanden
Jahr Jahr Jahr ! -

Glaubensbekenntnis

deutsch

Sprachkenntnisse

9.10.

: Typ una Modell des Kfz, polizeiliches Kennzeichen, Zulassungsland, Zeitraum der Nutzung

Sprache
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10. Gegen die Person durchgefiihrte MaBnahmen

10.1. Einreisesperre
: Charakter der MaBnahme
10.2. MfS S - deutsch
Von wem wurde die MaBnahme durchgefiihrt? g 3 Sprache
10.3. DDR 1983~
Wo wurde die MaBnahme durchgefiihrt? : Zeitraum der MaBnahme

11. Zusdtzliche Angaben

Die K¢ Ubersiedelte am 5. 8. 1983 in die BRD und durch-

lief die Befragungsstellen der imp. GD,

Sie gehérte zum engsten Umgangskreis des "Begriinders"

einer negativ-feindlichen Gruppierung in Halle-Neustadt/DDR.

Sie setzt nach der Ubersiedlung in die BRD ihre feindliche

EinfluBnahme auf den ehemaligen Umgangskreis in der DDR

forte.

12. Die Angaben beziehen sich auf das Jahr 1984

13. Die Person ist erfaBt fiir die DE BV Halle, Abt, XX

14. Ausgabeverfahrensweise: A, B, C, D, E*

15. Abstimmung zur Nutzung: erfordérlid1/nicht erforderlich *

16. Dok.-Nr. der Personeninformation DUG

Bestatigt
Stellvertreter Operativ

. L

WO].ff : Leiter der AKG/BoauiiragiordoriiVi-
Oberst




